МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

_________2020			№ _____ кп

О проведении занятий по дополнительным
профессиональным программам

В целях реализации деятельности университета в области дополнительного образования, повышения эффективности научной и образовательной деятельности университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

В дополнение к приказу от ______ № ______ «О начале реализации образовательной  программы»
1. Допустить к проведению занятий по дополнительной общеразвивающей программе / дополнительной профессиональной программе повышения квалификации / дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (____ часов) с оплатой за фактически проведенные занятия следующих сотрудников:
1. ФИО в родительном падеже полностью, должность, место работы
2…….
2. Вывести из состава итоговой аттестационной комиссии по дополнительной общеразвивающей программе / дополнительной профессиональной программе повышения квалификации / дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (____ часов) следующих сотрудников:
1. ФИО в родительном падеже полностью, должность, место работы
2…..
3. Ввести в состав итоговой аттестационной комиссии по дополнительной общеразвивающей программе / дополнительной профессиональной программе повышения квалификации / дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (____ часов) следующих сотрудников:
1. ФИО в родительном падеже полностью, должность, место работы
2…..
Для внешних исполнителей после должности и места работы в скобках указывается фраза «по согласованию»

Проректор по образовательной деятельности	Е.В. Луков
СОГЛАСОВАНО
Главный бухгалтер	Г.Н. Нагаева
Начальник ПФУ	О.Г. Васильева
Начальник ПУ	И.А. Котляр
Начальник ОПОУ	Ю.А. Якимова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]_________.2020			№ _____ кп

О проведении занятий по дополнительным
профессиональным программам

В целях реализации деятельности университета в области дополнительного образования, повышения эффективности научной и образовательной деятельности университета

В дополнение к приказу от ______ № ______ «О начале реализации образовательной  программы»
4. Допустить к проведению занятий по дополнительной общеразвивающей программе / дополнительной профессиональной программе повышения квалификации / дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (____ часов) с оплатой за фактически проведенные занятия следующих сотрудников:
1. ФИО в родительном падеже полностью, должность, место работы
2…….
5. Вывести из состава итоговой аттестационной комиссии по дополнительной общеразвивающей программе / дополнительной профессиональной программе повышения квалификации / дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (____ часов) следующих сотрудников:
1. ФИО в родительном падеже полностью, должность, место работы
2…..
6. Ввести в состав итоговой аттестационной комиссии по дополнительной общеразвивающей программе / дополнительной профессиональной программе повышения квалификации / дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки (____ часов) следующих сотрудников:
1. ФИО в родительном падеже полностью, должность, место работы
2…..
Для внешних исполнителей после должности и места работы в скобках указывается фраза «по согласованию»

Руководитель подразделения	И.О. Фамилия